1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 декабря 2021 г. № 1
с. Холмогоры
Об утверждении повестки дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»
Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

Утвердить следующую повестку дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»:
1. Об обеспечении горячим питанием обучающихся в общеобразовательных организациях Холмогорского муниципального района.

2. Об обсуждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на 2022 год.
3. Об обсуждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском, наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 2022 год.
4. Об обсуждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на 2022 год.
5. Об обсуждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю  за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на 2022 год.
6. Об итогах реализации национальных проектов на территории Холмогорского муниципального района в 2021 году.

7. О плане работы Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район» на 2022 год.

8. Разное.
Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                    В.М. Жернакова